Директору ГБОУ Школа № 2009
                                           Гесслеру Д.М.
                                                                             ____________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
____________________________________
                                                                 проживающ____ по адресу:
____________________________
                              дом. тел._____________________
                                                                           моб. тел.____________________
                                                      адрес эл.почты_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ	Comment by Ольга Курцева: Согласовано

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности перевода  моего (моей) сына (дочери)
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
с 1 сентября 2020 года  в 5 классе ГБОУ  Школа № 2009 по направлению:
(возможно отметить только одно)

· естественнонаучное направление
· филологическое направление
· информационно-технологическое направление
· историко-филологическое направление
· социально-экономическое направление

«___»_________2020 год.                   __________________
                                                                                       (подпись, расшифровка подписи)